劉俊民老師精心編著『宜蘭縣童軍活動史』
國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第四屆第十次理監事聯席會議紀錄
主席：林朝順               紀錄: 王澤祥
一、開會時間：中華民國98年11月17日（星期二）上午10時

二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼會
三、出席：傅維斌 林秋光 蘇信雄 黃惟華 李朝惠 林朝順 王澤祥

列席：陳蘭生

四、主席報告：
1、『阿里史懷舊之旅』於十月廿一日辦理完成，參加人數21名。

2、擬計畫修訂本會網頁資料。

3、請研議12月份一日遊健行活動。

4、請研議98年度會員大會日期、地點、方式、請柬等。

5、請王總幹事彙整98年度活動記要和擬定99年度工作計畫。請黃財務組長彙整98年度財務收支清冊及會員名冊等大會資料。提十二月份理監事聯席會審議後再印製大會手冊。
6、林朝順理事長會同陳蘭生前理事長、羅祺祥主秘、戴昭教官探視李樂賓老師(跌傷住院)。
五、業務報告：

總幹事報告：本屆第一次會員大會，會員如有提案請於12月8日前提交本會。亦可用電子信箱收件tswang856@gmail.com
財務組報告：即日起請會員繳交99年度常年會費500元 。
活動組報告：12月份健行活動－通天橋（聖母山莊）本人作嚮導為會員服務。
提案討論：

案由一：召開本屆第一次會員大會事宜，請研議。

決議：日期98年12月24日（星期四）
地點：經德大樓階梯教室

程序： 9:30～10:00 相見歡

10:00～10:30 專題演講

10:30～11:30 大會

12:00～14:00 餐敍（久千代餐廳，會員免費，眷屬每人400元）

案由二：12月份一日遊健行活動，請研議。

決議：12月份健行活動：通天橋（聖母山莊）健行活動

交通工具：自行開車，無交通工具者，本會安排共乘同仁汽車。每輛車含駕駛搭乘四人為限。

報名：至11月30日報名截止。

日期：98年12月3日星期四。

	9：00 五峰旗入口涼亭集合出發，走生態步道

9：40 一水休息站

10：20 通天橋（也可以繼續前往聖母山莊1600公尺，延後下山）

10：40 下山回程

12：00 滿意樓海鮮館餐敘。(礁溪鄉中山路二段59號)

註：1、請携帶飲水、點心、保暖衣物、雨傘、拐扙。

2、交通以自行前往為原則，無法自行前往的會員，請逕洽本會安排免費共乘。

3、欲參加健行會員請向組長報名按時到達集合地點。

七、臨時動議：無

八、散會。